• Crediti verso Controllanti: le variazioni intervenute rispetto alla data del 31 marzo 2021

sono ascrivibili alle perdite del periodo che Fimoven, in quanto società di persone,

trasferisce ai propri soci;
• Disponibilità Liquide: le disponibilità liquide al 30 giugno 2021 risultano pari ad Euro 89,5

migliaia, in decremento di Euro 2,9 migliaia rispetto alla data del 31 marzo 2021. Si rimanda

al prossimo paragrafo per la disamina della composizione della voce in oggetto e delle

principali movimentazioni che hanno determinato l’andamento della stessa;

• Debiti: in decremento di Euro 3,0 migliaia rispetto alla data del 31 marzo 2021, a seguito

del pagamento di fatture verso fornitori.

RELAZIONE TRIMESTRALE EX ART. 61 D.LGS. 270/99

QUINTA RELAZIONE AL 30 GIUGNO 2021

 - 7 -

TABELLA 2 - ANDAMENTO PATRIMONIALE DELLA SOCIETÀ – STATI PATRIMONIALI PRO-FORMA
(Valori in Euro ‘000)

ATTIVO 30.06.21 31.03.21 ∆ Abs.

31.03.21

30.06.21

31.12.20 ∆ Abs.

31.12.20

30.06.21

31.12.19 ∆ Abs.

31.12.19

30.06.21

10.04.19 ∆ Abs.

10.04.19

30.06.21

Immobilizzazioni Immateriali - - - - - - - - -

Immobilizzazioni Materiali - - - - - - - - -

Immobilizzazioni Finanziarie 5.245,2 5.245,2 - 5.245,2 - 5.245,2 - 5.245,2 -

Crediti verso Imprese Controllate 5.245,1 5.245,1 - 5.245,1 - 5.245,1 - 5.245,1 -

Crediti verso Imprese Controllanti 0,0 0,0 - 0,0 - 0,0 - 0,0 -

Totale Immobilizzazioni 5.245,2 5.245,2 - 5.245,2 - 5.245,2 - 5.245,2 -

Crediti 66.060,4 66.060,5 (0,2) 66.057,4 2,9 65.841,6 218,8 64.526,9 1.533,5

Verso Clienti 0,3 0,3 - 0,3 - 0,3 - 0,3 -

Verso Controllate 2.538,6 2.544,7 (6,2) 2.544,7 (6,2) 2.560,0 (21,4) 2.570,0 (31,4)

Verso Controllanti 63.114,0 63.108,0 6,0 63.105,3 8,7 62.896,6 217,3 61.681,9 1.432,1

Crediti Tributari 390,6 390,5 0,0 390,2 0,4 367,7 22,9 171,3 219,3

Crediti verso Altri 17,0 17,0 - 17,0 - 17,0 - 103,5 (86,5)

Disponibilità Liquide 89,5 92,4 (2,9) 101,0 (11,5) 93,2 (3,7) 0,0 89,5

Depositi Bancari e Postali 89,5 92,4 (2,9) 101,0 (11,5) 93,1 (3,7) - 89,5

Denaro e Valori in Cassa 0,0 0,0 - 0,0 - 0,0 - 0,0 -

Totale Attivo Circolante 66.149,9 66.152,9 (3,0) 66.158,4 (8,5) 65.934,8 215,1 64.526,9 1.623,0

Ratei e Risconti Attivi 1.110,0 1.110,0 - 1.110,0 - 1.204,8 (94,8) 1.340,9 (230,9)

TOTALE ATTIVO 72.505,0 72.508,1 (3,0) 72.513,6 (8,5) 72.384,7 120,3 71.113,0 1.392,1

PASSIVO 30.06.21 31.03.21 ∆ Abs.

31.03.21

30.06.21

31.12.20 ∆ Abs.

31.12.20

30.06.21

31.12.19 ∆ Abs.

31.12.19

30.06.21

10.04.19 ∆ Abs.

10.04.19

30.06.21

Patrimonio Netto 44.726,7 44.726,7 - 44.726,7 - 44.726,7 - 44.726,7 -

Trattamento di Fine Rapporto 498,7 498,7 - 498,7 - 498,7 - 498,7 -

Debiti v.so Soci per Finanziamenti 5.641,1 5.641,1 - 5.641,1 - 5.641,1 - 5.641,1 -

Debiti verso Banche 10.421,0 10.421,0 - 10.421,0 - 10.421,0 - 10.421,0 0,0

Debiti verso Fornitori 2.292,8 2.295,9 (3,1) 2.301,4 (8,5) 2.172,4 120,4 1.089,4 1.203,4

Debiti verso Imprese Controllate 7.639,8 7.639,8 - 7.639,8 - 7.639,8 - 7.638,5 1,2

Debiti Tributari 945,7 945,7 - 945,7 - 945,7 (0,1) 758,3 187,4

Debiti verso Istituti di Previdenza 125,9 125,9 - 125,9 - 125,9 - 125,9 -

Altri Debiti 174,2 174,2 0,0 174,2 0,0 174,2 0,0 174,2 0,0

Totale Debiti 27.240,5 27.243,5 (3,0) 27.249,0 (8,5) 27.120,2 120,3 25.848,4 1.392,1

Ratei e Risconti Passivi 39,2 39,2 - 39,2 - 39,2 - 39,2 -

TOTALE PASSIVO 72.505,0 72.508,1 (3,0) 72.513,6 (8,5) 72.384,7 120,3 71.113,0 1.392,1

RELAZIONE TRIMESTRALE EX ART. 61 D.LGS. 270/99

QUINTA RELAZIONE AL 30 GIUGNO 2021

 - 8 -

2.3 ANDAMENTO FINANZIARIO

Come riportato in precedenza, le Disponibilità Liquide al 30 giugno 2021 risultano pari ad Euro

89,5 migliaia, in decremento di Euro 2,9 migliaia rispetto alla data del 31 marzo 2021.

TABELLA 3 - ANDAMENTO DELLE DISPONIBILITÀ LIQUIDE DELLA SOCIETÀ
(Valori in Euro ‘000)

Come si evince dalla tabella che precede, il decremento delle Disponibilità Liquide nel Periodo di

Riferimento (i.e. 1° aprile 2021 - 30 giugno 2021) deriva dall’effetto netto di entrate per Euro 6,2